VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste

THOMSON GRILL

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,

THOMSON THEO53467 WTOO1
Elektro-Ofen 21 L

THOMSON THPL960G WT047
Elektrogrillplatte / Plancha 60 cm rot

THOMSON THGRO05767 WT052
Elektrogrill mit Teflonbeschichtung und Glasdeckel

THOMSON THPL935A WT054
Elektrogrillplatte / Plancha 35 cm grau

THOMSON THEO2160MB WTO76

Multifunktionsofen 60 L, sw

F 0

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 21.05.2024

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

3627570053467

3627570060823

3254762005767

3627570067792

3627570079986

UvP

79,90 EUR

59,90 EUR

69,99 EUR

59,90 EUR

169,99 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-WT001
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT001
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT047
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT047
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT052
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT052
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT054
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT054
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT076
https://www.svs-vertrieb.de/art-WT076

